
000043 Praha-Tjačiv Platí od 6.1.2025 do 10.12.2027

Přepravu zajišťuje: PP Ščoka Y.Y., Tereškova 59, 90 100 Iršava (spoje 1,2,5,6)
REGABUS s.r.o., Husitská 73/37, 130 00 Praha 3, tel. 222 543 080, www.regabus.cz, info@regabus.cz (spoje 3,4)

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

13
11

3016
0017
0520
2021
0023
0523
003
054
155
106
007
407
208
509

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
24
56
7

3016
0017
0520
2021
0023
0523
003
054
205
106
007
407
208
509

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

25
11

3016
0017
0520
2021
0023
0523
003
054
205
106
007
407
208
509

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0

206

384
384
736
736
746
791
847
878
914
939

0
7

236
341
435
435
787
787
803
873
888
913
938
963

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc
MHDWCM............Praha,,Želivského

.........................Brno,,ÚAN Zvonařka
MHDWCM..........Olomouc,,aut.nádr.

H........................Bílá,Bumbálka,st.hr.
CLO......Makov,,Bumbálka št.hr.CLO
CLO........Vyšné Nemecké,,št.hr.CLO
CLO...........................Užhorod,,ZOLL
MHDx..........................Užhorod,,AS
MHDx.......................Mukačevo,,AS

..........................................Iršava,,AS
..................................Vynohradiv,,AS

..........................................Chust,,AS

..........................................Tjačiv,,AS

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
23
45
7

156

103

150
100
3018
2517
1517
2016
2015
3014
5013
1513

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

47
11

156

103

150
100
3018
2517
1517
2016
2015
3014
5013
1513

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

16
11

156

103

150
100
3018
2517
1517
2016
2015
3014
5013
1513

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase
CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 

pro výstup a nástup cestujících

H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

11 nejede od 1.1.25 do 31.12.25

Vnitrostátní přeprava vyloučena.
Cabotage in the territory of the Czech Republic, Slovakia and Ukraine is not permitted.
V případě, že z technických nebo jiných vážných důvodů, nemůže dopravce zajistit dopravu na příslušném spoji, je oprávněn tuto dopravu zajistit jeho partner. V období zvýšeného zájmu o přepravu, mohou dopravci přidat 
posilový vůz na jakýkoliv svůj spoj nebo spoje partnerů.
Všechny odjezdy a příjezdy jsou uvedený v  místním čase.
Cestující má právo na bezplatnou přepravu v zavazadlovém prostoru jednoho zavazadla do váhy 25 kg.
Každé další zavazadlo se přepravuje jen v případě volného místa v zavazadlovém prostoru
a za poplatek 7 EUR v přepočtu k národní měně.
Storno poplatky při vrácení jízdenky:
více než 48 hod. před odjezdem spoje 25% z ceny jízdného;
méně než 48 hod. a více než 6 hod. před odjezdem spoje 50%;
méně než 6 hod.  před odjezdem spoje 100%;
Neproclené zboží a zavazadla velkých rozměrů je zakázáno přepravovat.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




